ЧОУ ВО

«Владикавказский

институт управления»

Дзæуджыхъæуы

разамынды  институт

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.         № 44-с

г. Владикавказ

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема во Владикавказский институт управления

на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры на 2023-2024

учебный год, на основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г. (протокол

№ 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения на

основные конкурсные места по программам бакалавриата следующих лиц (с

указанием конкурсных баллов):

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»:

1. Абирову Амину Алимовну   262 б.

2. Абисалова Арсентия Ахсарбековича  179 б.

3. Айларову Монику Сослановну   230 б.

4. Алекперова Гусеина    152 б.

5. Алиеву Алину Алибековну   218 б.

6. Амбалова Марата Черменовича   235 б.

7. Багаева Эрика Денисовича   128 б.

8. Багаеву Диану Эдуардовну   198 б.

9. Бакаева Руслана Левановича   156 б.

10. Бароеву Фатиму Алановну   191 б.

11. Бедоеву Зарину Маирбековну   244 б.

12. Бекоеву Сабину Казбековну   232 б.

13. Бибилашвили Левана Гивиевича  139 б.

14. Гиоева Цара Алановича    158 б.

15. Гогаеву Диану Артуровну   178 б.

16. Голиеву Амину Агубеевну   155 б.

17. Гудиеву Эллину Руслановну   221 б.

18. Гулунова Тамби Батразовича   128 б.

19. Гусову Камилу Казбековну   130 б.

20. Джабраилова Магомед-Эмина Селимовича 179 б.

21. Джанаеву Милану Робертовну   201 б.

22. Джимиеву Ксению Маратовну   137 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цуциева Мадина Валерьевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2023 20:15:13
Уникальный программный ключ:
69e7b72dda858439a87808eea40a1bbe59aaf487

2

23. Дзампаева Казбека Борисовича   159 б.

24. Дзампаеву Сабину Алановну   215 б.

25. Дзасохова Алихана Алановича   221 б.

26. Дзгоеву Амину Ахсарбековну   141 б.

27. Дзукаева Сослана Ильича    174 б.

28. Евсюкову Алену Сергеевну   175 б.

29. Зангионову Аиду Темир-Булатовну  196 б.

30. Засеева Виталия Ивановича   204 б.

31. Икаева Спартака Алихановича   203 б.

32. Кадзаеву Алану Ерменовну   152 б.

33. Калаеву Марианну Маировну   245 б.

34. Калоева Сармата Джамбулатовича  171 б.

35. Карданову Лилию Алановну   166 б.

36. Кочиеву Айну Давидовну    127 б.

37. Кудзоеву Элизу Муратовну    131 б.

38. Лазарову Тамару Валерьевну   239 б.

39. Лалиева Георгия Александровича  168 б.

40. Маргиеву Алену Рамазовну   227 б.

41. Плиева Вадима Алановича   172 б.

42. Сельмурзаева Зияутдина Магомедовича 172 б.

43. Созаева Георгия Ирбековича   187 б.

44. Сопоева Станислава Таймуразовича  180 б.

45. Тваури Давида Хвичаевича   224 б.

46. Тедеева Георгия Дмитриевича   201 б.

47. Тедеева Мирона Таймуразовича   180 б.

48. Тедеева Тамерлана Аркадьевича  179 б.

49. Хинчагову Диану Тимуровну   229 б.

50. Хубаеву Алану Бичикоевну   217 б.

51. Цагараеву Алану Эльбрусовну   232 б.

52. Цаликова Казимагомета Руслановича  196 б.

53. Цаллаева Сармата Игоревича   182 б.

54. Чараева Сослана Мерабовича   161 б.

55. Черчесова Мурата Олеговича   171 б.

56. Читаева Салима Сергеевича   156 б.

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Цопановой М. Э.

Ректор   М. В. Цуциева

		2023-08-31T17:10:00+0300
	ЧОУ ВО "ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ" ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ ВИУ